

Yüksək şərait, nümunəvi xidmət

Bu gün mənə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin fəaliyyəti haqqında düzgün və obyektiv ictimai rəyin formalaşmasında, gənclərin hərbi vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə edilməsində, hərbiçilərin həyat və fəaliyyətinin işıqlandırılmasında aparıcı rola malik olan bir qəzetin əməkdaşı olmaq nəsbib olub. İlk tapşırığı yerinə yetirmək məqsədilə bir vaxt sıralarında qulluq etdiyim "N" hərbi hissəsinə yola düşürük. Bu hərbi hissədə şəraitin müasir standartlara uyğun olduğunu bilmək üçün nəzarətburaxılış məntəqəsini görmək kifayət edir.

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin hərbi hissənin açılış zamanı söylədiyi fikirlər də bunu sübut edir: "Bu baza ən yüksək dünya standartlarına cavab verir, son illər ərzində

Ali Baş Komandan İlham ƏLİYEV:

Bu baza ən yüksək dünya standartlarına cavab verir, son illər ərzində Azərbaycanda yaradılmış ən böyük hərbi obyektlərdən biridir. ...Əminəm ki, ölkəmizin hərbi potensialının gücləndirilməsi üçün bu bazanın çox böyük əhəmiyyəti olacaqdır.



mandanlığın icazəsindən sonra ilk olaraq əsgər yataqxanalarına baş çəkdik. Uçmərtəbəli əsgər yataqxanasında hərbi qulluqçuların məişət şəraiti

lən və müalicə alan şəxsi heyətin fikirlərini öyrəndik. Hər bir əsgər tibb heyətinin onlara məhrəban və qayğıkeşliklə yanaşdığını bildirdi. Söhbət zamanı tibb xidməti rəisi kapitan Mahir Həsənov dedi ki, həkim ilk növbədə peşə etikasına sadıq qalaraq öz davranışı, şəxsiyyəti, dünyagörüşü və insanlarla münasibəti baxımından başqalarından fərqlənməli, özünə inam yaratmağı bacarmalıdır. Məhz bundan sonra düzgün diaqnoz və müalicənin effektivini görmək mümkündür.

Hərbi hissənin hamam-camaşırxana-qazanxana kompleksini gördükdə də heyranlığımı gizlədə bilmirsən. Şəxsi heyətin sanitar-gigiyenik şəraitinin yaxşılaşdırılması məqsədilə tikilən müasir kompleksi gəzib baxanda adamı fərəh hissi bürüyür. Əşya xidmətinin rəisi mayor Abbasəli Mustafayev kompleksin fəaliyyətinin yüksək səviyyədə qurulduğunu bildirir: "Bütün çirklə paltarlar və yataq dəstləri qaimə əsasında camaşırxanaya təhvil verilir. Sonra burada çeşidlənilir, yuyulur, qurudulur, ütülənilir və nəhayət, qaimə əsasında təhvil alınır."

Müsahibim hərbi hissənin qarərgah rəisinin əmrinə əsasən həftədə üç gün hamam günü keçirildiyini bildirdi: "Həmin günlərdə növbətçi feldşer, hamam növbətçisi və hama-ma nəzarət edən şəxs mütləq

və təmizlik yüksək səviyyədə qorunur".

Sonda əsgər yeməxanasına baş çəkirik. Yeməxananın foyesində uzun illər ordu sıralarında xidmət etmiş, Türkiyədə aşpazlıq təhsili almış Adışirin Həsənovla qarşılaşırıq. O, ilk növbədə hərbi hissənin ikimərtəbəli yeməxanasının müasir avadanlıqlarla təmin olunduğunu söylədi: "Şəxsi heyətin yüksək keyfiyyətli qida məhsulları ilə təmin olunması işinin öhdəsindən layiqincə gəlir. Peşəkar aşpazların eməyi sayəsində milli xörəklərimiz yüksək keyfiyyətlə hazırlanır. Yeməxanada, ancaq mülki işçilər işləyir. Hər gün 3-4 çeşiddə yeməklər hazırlanır. Hətta əsgərlərin yeməkləri seçim etmək imkanı yaranır. Yeməxananın binasında yerləşən çörək sexi İtaliyadan gətirilmiş avadanlıqlarla təmin olunub. Sexdə çalışan mülki işçilərin ilk olaraq gigiyenik qaydalara əməl etdiyinin şahidi ola bilərsiniz."

Qazanxanada və əşya anbarında səlqişə-sahman, təmizlik hökm sürür. Şahidi olduğumuz bu hərbi hissə kimi yüzlərlə hərbi şəhərciklər ordumuzun döyüş qabiliyyətinin daha da yüksəlməsi, maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi, hərbiçilərimizin so-



Azərbaycanda yaradılmış ən böyük hərbi obyektlərdən biridir. ...Əminəm ki, ölkəmizin hərbi potensialının gücləndiril-

üçün müasir infrastruktur yaradılıb, yataq və digər otaqlar lazımı avadanlıqlarla tam təchiz olunub. Binaların hər mərtəbəsində məişət guşələri, ideoloji və ayrı-ayrı xidməti otaqlar yerləşir. Qış rejiminə keçildiyindən bütün yataqxanalar müasir istilik sistemi ilə təmin olunub. Buradakı şərait bir daha təsdiq edir ki, son illər ölkə rəhbərliyi səviyyəsində hərbiçilərin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində mühüm layihələr yerinə yetirilir.

Növbəti baş çəkdiyimiz ünvan hərbi hissənin poliklinikasıdır. Şəxsi heyətə tibbi xidmət göstərmək missiyasını yerinə yetirən poliklinikanın, tibbin müasir texniki avadanlığı ilə təchiz edilmiş oftalmoloq, fizioterapiya, nevropatoloq, stomatoloq, cərrah, terapevt, ultrasəsle müayinə, dermatoloq və rentgen otaqları var. Poliklinika burada xidmət edən hərbiçilərin müalicə proseslərini yüksək səviyyədə aparmağa geniş imkan yaradır. Otaqlara daxil olub həkim-



orada olur. Şəxsi heyət yuyunduqdan sonra cavabdeh şəxslər tərəfindən sanitar-gigiyenik qaydalara əməl olunur

sial vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasının əsas göstəricisidir. Məhz bu göstəricilərə əsaslanıb demək lazımdır ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri bu gün regionun ən qüdrətli ordusudur.

Silahlı Qüvvələrimizdə həyata keçirilən son islahatlar bu hərbi hissədə də öz təsirini göstərmişdir. Ali Baş Komandanın diqqət və qayğısı nəticəsində hərbiçilər üçün yaradılmış yüksək şərait, döyüş hazırlığı arzulanan səviyyədedir. Bu hərbi hissənin şəxsi heyəti də torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi üçün Ali Baş Komandanın əmrinə hər an hazırdır...



məsi üçün bu bazanın çox böyük əhəmiyyəti olacaqdır".

Hərbi hissəyə daxil olduqda şəxsi heyətin günün nizam qaydasına uyğun olaraq fəaliyyət göstərdiyini görürük. Ko-



**Kapitan
Məhəmməd ƏLİYEV,
"Azərbaycan Ordusu",
fotolar
çavuş
Namiq PƏNAHOVUNDUR**